Critérios de reavaliação: Método Comparativo de Dados do 

Mercado, considerado o valor médio de venda de imóveis semelhantes na 

mesma região. Pesquisa de mercado finalizada em 07/10/2025, conforme 

demonstrativo anexo.  

VALOR DA REAVALIAÇÃO: R$1.416.000,00 (um milhão, quatrocentos 

e dezesseis mil reais). 

Karina Silveira Bona 
Oficial de Justiça Avaliador Federal 

TRT 10ª Região 

Documento assinado eletronicamente por KARINA SILVEIRA BONA, em 08/10/2025, às 18:51:20 - 48ff8a3

Secretaria de Execuções Especiais e Pesquisa Patrimonial